Образец заявления

Главе Барабанщиковского сельского поселения
________________________________
от _____________________________
________________________________
адрес регистрации: _______________
тел_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
         Прошу Вас составить акт сверки взаимных расчетов за период _____________________________________по договору аренды (муниципального имущества, земельного участка) от______________ №_______, расположенного по адресу_______________ ________________________________.
Я,____________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку (в том числе на сбор, использование, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение, распространение, передачу, обезличивание, блокирование и уничтожение) моих персональных данных (данных опекаемого).

	                        Дата, подпись